
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Torneo II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI 1801017B

Luogo VERONA  [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2018 - 06-01-2018

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - MARINELLO D.

Partecipanti 42

Sito Internet

Miotto Alberto

1Rigo Mario

2
Petrosino Germano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Miotto Alberto 5.5 ITA 27.5029.5022.0023.001813 1734 1964 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 2005

2 13 1N Rigo Mario 5.5 ITA 26.0028.5020.5020.501767 1726 1957 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 2000

3 19 1N Petrosino Germano 5.0 ITA 29.0030.5023.5020.251730 1776 1935 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1981

4 9 2N Cambria Gilberto 5.0 ITA 26.5030.0021.0020.751791 1760 1919 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1952

5 22 1N Gneo Marco 5.0 ITA 24.5027.0019.5017.501700 1763 1922 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1963

6 15 2N Gioga Michele 5.0 ITA 24.5027.0019.0018.001762 1745 1904 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1991

7 4 WIM Dubois Martine 5.0 ITA 21.0024.0017.0017.251829 1679 1837 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 2007

8 5 1N Bernard Federico 4.5 ITA 28.5032.0023.0019.001825 1734 1837 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1986

9 3 1N Bonini Roberto 4.5 ITA 26.5029.5021.5017.251843 1728 1831 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1963

10 14 CM Rizzati Aldo 4.5 ITA 22.5024.0017.0011.751762 1722 1818 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1949

11 1 1N Negro Raffaele 4.0 ITA 23.0026.0018.0013.251875 1687 1738 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

12 16 2N Cordioli Luca 4.0 ITA 23.0025.0017.5011.501754 1753 1797 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1997

13 10 CM Del Nevo Claudio 4.0 ITA 22.0024.5017.0012.001789 1685 1736 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 1950

14 6 CM Dallaglio Giovanni 4.0 ITA 19.5019.5014.5012.001820 1686 1812 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 1 1956

15 23 CM Roversi Stefano 4.0 ITA 21.5023.5016.5011.001697 1738 1782 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

16 17 2N Aulehla Jacopo 4.0 ITA 20.0021.5015.0012.001743 1692 1736 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1994

17 11 1N De Paoli Emilio 4.0 ITA 19.0021.0015.0011.501784 1657 1708 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1966

18 21 2N Onida Davide 3.5 ITA 26.0029.0020.5013.001702 1763 1764 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1965

19 34 1N Benedetti Maurizio 3.5 ITA 23.0023.0017.507.50 1644 1737 1681 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 1 0 1959

20 28 2N Tencheni Maurizio 3.5 ITA 23.0025.0018.0012.001664 1705 1706 7 1 5 1 4 0 4 0 3 1 1 1 0 0 1950

21 25 2N Pasin Mattia 3.5 ITA 22.5025.0017.5010.001690 1689 1690 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 2006

22 26 2N Passon Stefano 3.5 ITA 20.5022.5016.009.25 1689 1740 1741 7 2 3 2 3 0 3 0 4 2 0 2 0 0 1963

23 41 2N Bartiromo Gerardo 3.5 ITA 19.0021.0015.009.00 1605 1720 1721 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1950

24 20 CM Martinez Guido 3.5 ITA 19.0021.0014.009.00 1708 1656 1650 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1963

25 31 1N Pisani Valerio 3.0 ITA 26.5029.5021.0012.251660 1795 1746 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1959

26 18 1N Danese Aldo 3.0 ITA 21.0021.0016.008.25 1740 1692 1693 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1953

27 37 1N Margoni Casimiro 3.0 ITA 22.0023.5018.008.00 1612 1739 1689 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1946

28 42 2N Leone Cataldo 3.0 ITA 21.5023.0016.507.25 1600 1733 1683 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1955

29 38 2N Feichter Matthias 3.0 ITA 21.0021.0015.505.75 1610 1713 1589 6 1 2 3 4 1 2 1 2 0 0 2 1 0 1979

30 24 1N Nanni Sergio 3.0 ITA 21.0022.5016.506.00 1695 1741 1692 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1959

31 8 1N Bocceda Carlo 3.0 ITA 16.5018.5013.007.25 1792 1675 1619 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1961

32 33 2N Fusa Nicola 2.5 ITA 23.0023.0018.505.75 1647 1742 1421 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1960

33 2 1N Proietti Tocca Tosca2.5 ITA 22.0022.0017.009.00 1844 1710 1654 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 1 1979

34 35 2N Perantoni Matteo 2.5 ITA 22.5024.5017.508.00 1625 1703 1602 7 1 3 3 4 1 0 3 3 0 3 0 0 0 2003

35 30 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA 19.0021.0015.006.00 1661 1708 1607 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1945

36 29 1N De Fazio Giovanni 2.0 ITA 24.0024.0019.007.00 1664 1738 1614 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1965

37 32 2N Casalini Vittorio 2.0 ITA 20.5020.5015.503.50 1652 1742 1618 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 2002

38 27 1N Borboni Paolo 2.0 ITA 21.5023.0016.005.75 1674 1696 1539 7 0 4 3 3 0 1 2 4 0 3 1 0 0 1966

39 39 2N Jirillo Antonio 2.0 ITA 18.5020.0014.505.25 1609 1706 1549 7 0 4 3 3 0 2 1 4 0 2 2 0 0 1952

40 12 1N Boni Gianni 2.0 ITA 17.5019.5014.005.25 1771 1645 1488 7 0 4 3 4 0 1 3 3 0 3 0 0 0 1970

41 36 1N Catalfamo Santo 1.5 ITA 18.5020.0014.002.75 1621 1662 1433 7 0 3 4 3 0 1 2 4 0 2 2 0 0 1943

42 40 2N Menini Luca 1.5 ITA 18.0019.5013.003.00 1607 1656 1427 7 0 3 4 4 0 2 2 3 0 1 2 0 0 1963

FSI - II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B) - VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018 - Pag. 2/25



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Aulehla Jacopo ITA EMI BO 1743 1692 1736 1994 M 2876987 175869

41 2N Bartiromo Gerardo ITA VEN VR 1605 1720 1721 1950 M 816400 120461

34 1N Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1644 1737 1681 1959 M 809985 104913

5 1N Bernard Federico ITA FRI UD 1825 1734 1837 1986 M 877859 144208

8 1N Bocceda Carlo ITA EMI RE 1792 1675 1619 1961 M 834246 101155

12 1N Boni Gianni ITA LOM MN 1771 1645 1488 1970 M 810037 118237

3 1N Bonini Roberto ITA VEN VR 1843 1728 1831 1963 M 820652 120369

27 1N Borboni Paolo ITA LOM BS 1674 1696 1539 1966 M 819158 106097

9 2N Cambria Gilberto ITA VEN VR 1791 1760 1919 1952 M 2805966 152853

32 2N Casalini Vittorio ITA VEN VI 1652 1742 1618 2002 M 2827145 158942

36 1N Catalfamo Santo ITA PIE TO 1621 1662 1433 1943 M 866547 128309

16 2N Cordioli Luca ITA VEN VR 1754 1753 1797 1997 M 862622 135930

6 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1820 1686 1812 1956 M 805602 100675

18 1N Danese Aldo ITA VEN VI 1740 1692 1693 1953 M 818224 108103

29 1N De Fazio Giovanni ITA EMI MO 1664 1738 1614 1965 M 826740 110397

11 1N De Paoli Emilio ITA VEN VR 1784 1657 1708 1966 M 846198 128156

10 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1789 1685 1736 1950 M 815454 101221

4 WIM Dubois Martine ITA VEN VR 1829 1679 1837 2007 M 601926

38 2N Feichter Matthias ITA ALT BZ 1610 1713 1589 1979 M 854638 136483

33 2N Fusa Nicola ITA VEN VR 1647 1742 1421 1960 M 843440 124209

30 2N Giacchino Claudio ITA PIE TO 1661 1708 1607 1945 M 843717 108013

15 2N Gioga Michele ITA VEN VR 1762 1745 1904 1991 M 865311 138563

22 1N Gneo Marco ITA VEN VR 1700 1763 1922 1963 M 825476 104916

39 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1609 1706 1549 1952 M 816698 120892

42 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1600 1733 1683 1955 M 816752 117976

37 1N Margoni Casimiro ITA TRE TN 1612 1739 1689 1946 M 2829920 165397

20 CM Martinez Guido ITA VEN VR 1708 1656 1650 1963 M 817279 106179

40 2N Menini Luca ITA VEN VR 1607 1656 1427 1963 M 836524 101560

7 1N Miotto Alberto ITA EMI FE 1813 1734 1964 2005 M 2839186 166349

24 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1695 1741 1692 1959 M 825131 101032

1 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1875 1687 1738 1948 M 816795 104920

21 2N Onida Davide ITA PIE TO 1702 1763 1764 1965 M 2803092 156785

25 2N Pasin Mattia ITA VEN VI 1690 1689 1690 2006 M 2839224 163939

26 2N Passon Stefano ITA VEN VR 1689 1740 1741 1963 M 2845887 170934

35 2N Perantoni Matteo ITA VEN VR 1625 1703 1602 2003 M 2816836 144385

19 1N Petrosino Germano ITA FRI TS 1730 1776 1935 1981 M 829285 129443

31 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1660 1795 1746 1959 M 854689 135906

2 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1844 1710 1654 1979 F 837245 124029

13 1N Rigo Mario ITA VEN VI 1767 1726 1957 2000 M 885371 142227

14 CM Rizzati Aldo ITA VEN VR 1762 1722 1818 1949 M 2800433 104922

23 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1697 1738 1782 1962 M 813435 101038

28 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1664 1705 1706 1950 M 817015 115416
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

11 1 1N Negro Raffaele 4.0 ITA | 22 B 0 | 41 N 1 | 24 B 1 | 21 N Â½ | 16 B Â½ | 17 N 0 | 37 B 1 | 1

33 2 1N Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA | 23 N 1 | 16 B Â½ | 15 N 0 | 31 B 0 | 8 N Â½ | 42 B Â½ | 0 0 | 0

9 3 1N Bonini Roberto 4.5 ITA | 24 B 1 | 19 N 0 | 31 N 1 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 15 B Â½ | 9 B Â½ | 1

7 4 WIM Dubois Martine 5.0 ITA | 25 N 1 | 21 B 0 | 28 N Â½ | 42 B 1 | 31 N Â½ | 18 B 1 | 23 N 1 | -1

8 5 1N Bernard Federico 4.5 ITA | 26 B 1 | 22 N 1 | 19 B Â½ | 9 N 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | 13 B 0 | 1

14 6 CM Dallaglio Giovanni 4.0 ITA | 0 0 | 27 B Â½ | 34 N Â½ | 32 N 1 | 24 B 1 | 16 N 1 | 22 B 0 | 0

1 7 1N Miotto Alberto 5.5 ITA | 27 N 1 | 31 B Â½ | 16 N 1 | 15 B 1 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 19 B Â½ | 1

31 8 1N Bocceda Carlo 3.0 ITA | 29 B 0 | 26 N Â½ | 30 B 0 | 39 N 1 | 2 B Â½ | 37 N 0 | 33 B 1 | 1

4 9 2N Cambria Gilberto 5.0 ITA | 28 N Â½ | 20 B 1 | 18 N 1 | 5 B 1 | 19 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N Â½ | -1

13 10 CM Del Nevo Claudio 4.0 ITA | 30 B 1 | 29 N 0 | 32 B 1 | 19 N 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | 21 B 1 | 1

17 11 1N De Paoli Emilio 4.0 ITA | 31 N 0 | 34 B Â½ | 27 N Â½ | 28 B 1 | 29 N 1 | 23 B 0 | 42 N 1 | -1

40 12 1N Boni Gianni 2.0 ITA | 32 B 0 | 30 N Â½ | 26 B 0 | 41 N Â½ | 39 B Â½ | 38 N Â½ | 24 B 0 | 1

2 13 1N Rigo Mario 5.5 ITA | 34 N 1 | 38 B 1 | 21 N 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 19 B Â½ | 5 N 1 | -1

10 14 CM Rizzati Aldo 4.5 ITA | 36 N 1 | 33 B 1 | 29 N 1 | 13 N 0 | 3 B Â½ | 5 B 0 | 25 N 1 | -1

6 15 2N Gioga Michele 5.0 ITA | 35 B Â½ | 32 N 1 | 2 B 1 | 7 N 0 | 22 B 1 | 3 N Â½ | 17 B 1 | 1

12 16 2N Cordioli Luca 4.0 ITA | 37 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 33 N 1 | 1 N Â½ | 6 B 0 | 31 N 1 | -1

16 17 2N Aulehla Jacopo 4.0 ITA | 38 N 0 | 36 B 1 | 33 N 0 | 34 B 1 | 25 N 1 | 1 B 1 | 15 N 0 | -1

26 18 1N Danese Aldo 3.0 ITA | 39 B Â½ | 35 N 1 | 9 B 0 | 26 N Â½ | 37 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0

3 19 1N Petrosino Germano 5.0 ITA | 40 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 10 B 1 | 9 B Â½ | 13 N Â½ | 7 N Â½ | -1

24 20 CM Martinez Guido 3.5 ITA | 41 B Â½ | 9 N 0 | 35 B Â½ | 37 N 0 | 32 B 1 | 33 N Â½ | 30 B 1 | 1

18 21 2N Onida Davide 3.5 ITA | 42 N 1 | 4 N 1 | 13 B 0 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 31 B 1 | 10 N 0 | -1

5 22 1N Gneo Marco 5.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 0 | 38 N 1 | 29 B 1 | 15 N 0 | 10 B 1 | 6 N 1 | -1

15 23 CM Roversi Stefano 4.0 ITA | 2 B 0 | 37 N 1 | 39 B 1 | 3 N 0 | 33 B 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 1

30 24 1N Nanni Sergio 3.0 ITA | 3 N 0 | 40 B 1 | 1 N 0 | 38 B 1 | 6 N 0 | 28 B 0 | 12 N 1 | -1

21 25 2N Pasin Mattia 3.5 ITA | 4 B 0 | 42 N Â½ | 41 B 1 | 30 N 1 | 17 B 0 | 35 N 1 | 14 B 0 | 1

22 26 2N Passon Stefano 3.5 ITA | 5 N 0 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 18 B Â½ | 10 N 0 | 34 B Â½ | 35 N 1 | -1

38 27 1N Borboni Paolo 2.0 ITA | 7 B 0 | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 35 N 0 | 41 B 0 | 36 N Â½ | 40 N Â½ | -1

20 28 2N Tencheni Maurizio 3.5 ITA | 9 B Â½ | 39 N Â½ | 4 B Â½ | 11 N 0 | 35 B Â½ | 24 N 1 | 41 B Â½ | 1

36 29 1N De Fazio Giovanni 2.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 1 | 14 B 0 | 22 N 0 | 11 B 0 | 41 N 0 | 0 0 | 0

35 30 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA | 10 N 0 | 12 B Â½ | 8 N 1 | 25 B 0 | 42 N 0 | 39 B 1 | 20 N 0 | -1

25 31 1N Pisani Valerio 3.0 ITA | 11 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 21 N 0 | 16 B 0 | 1

37 32 2N Casalini Vittorio 2.0 ITA | 12 N 1 | 15 B 0 | 10 N 0 | 6 B 0 | 20 N 0 | 40 B 1 | 0 0 | 0

32 33 2N Fusa Nicola 2.5 ITA | 0 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 16 B 0 | 23 N 0 | 20 B Â½ | 8 N 0 | 0

19 34 1N Benedetti Maurizio 3.5 ITA | 13 B 0 | 11 N Â½ | 6 B Â½ | 17 N 0 | 36 B 1 | 26 N Â½ | 0 1 | 0

34 35 2N Perantoni Matteo 2.5 ITA | 15 N Â½ | 18 B 0 | 20 N Â½ | 27 B 1 | 28 N Â½ | 25 B 0 | 26 B 0 | 1

41 36 1N Catalfamo Santo 1.5 ITA | 14 B 0 | 17 N 0 | 42 B 0 | 40 N Â½ | 34 N 0 | 27 B Â½ | 39 N Â½ | -1

27 37 1N Margoni Casimiro 3.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 40 N 1 | 20 B 1 | 18 N 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | -1

29 38 2N Feichter Matthias 3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 40 B Â½ | 12 B Â½ | 0 1 | 2

39 39 2N Jirillo Antonio 2.0 ITA | 18 N Â½ | 28 B Â½ | 23 N 0 | 8 B 0 | 12 N Â½ | 30 N 0 | 36 B Â½ | -1

42 40 2N Menini Luca 1.5 ITA | 19 B 0 | 24 N 0 | 37 B 0 | 36 B Â½ | 38 N Â½ | 32 N 0 | 27 B Â½ | 1

23 41 2N Bartiromo Gerardo 3.5 ITA | 20 N Â½ | 1 B 0 | 25 N 0 | 12 B Â½ | 27 N 1 | 29 B 1 | 28 N Â½ | -1

28 42 2N Leone Cataldo 3.0 ITA | 21 B 0 | 25 B Â½ | 36 N 1 | 4 N 0 | 30 B 1 | 2 N Â½ | 11 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 2N Aulehla Jacopo ITA 1743 6 4.00 3.35 0.65 1692.711736 1994 M 2876987 175869

41 2N Bartiromo Gerardo ITA 1605 7 3.50 2.43 1.07 1720.861721 1950 M 816400 120461

34 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 6 2.50 2.24 0.26 1737.331681 1959 M 809985 104913

5 1N Bernard Federico ITA 1825 7 4.50 4.37 0.13 1734.431837 1986 M 877859 144208

8 1N Bocceda Carlo ITA 1792 6 2.00 3.90 -1.9 1675.141619 1961 M 834246 101155

12 1N Boni Gianni ITA 1771 7 2.00 4.66 -2.66 1645.861488 1970 M 810037 118237

3 1N Bonini Roberto ITA 1843 7 4.50 4.58 -0.08 1728.141831 1963 M 820652 120369

27 1N Borboni Paolo ITA 1674 7 2.00 3.29 -1.29 1696.431539 1966 M 819158 106097

9 2N Cambria Gilberto ITA 1791 7 5.00 3.78 1.22 1760.431919 1952 M 2805966 152853

32 2N Casalini Vittorio ITA 1652 6 2.00 2.27 -0.27 1742.831618 2002 M 2827145 158942

36 1N Catalfamo Santo ITA 1621 7 1.50 3.11 -1.61 1662.711433 1943 M 866547 128309

16 2N Cordioli Luca ITA 1754 6 3.00 2.87 0.13 1753.001797 1997 M 862622 135930

6 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 6 4.00 4.07 -0.07 1686.501812 1956 M 805602 100675

18 1N Danese Aldo ITA 1740 6 3.00 3.39 -0.39 1692.501693 1953 M 818224 108103

29 1N De Fazio Giovanni ITA 1664 6 2.00 2.40 -0.4 1738.671614 1965 M 826740 110397

11 1N De Paoli Emilio ITA 1784 7 4.00 4.69 -0.69 1657.571708 1966 M 846198 128156

10 CM Del Nevo Claudio ITA 1789 7 4.00 4.48 -0.48 1685.431736 1950 M 815454 101221

4 WIM Dubois Martine ITA 1829 7 5.00 4.89 0.11 1679.001837 2007 M 601926

38 2N Feichter Matthias ITA 1610 6 2.00 2.16 -0.16 1713.831589 1979 M 854638 136483

30 2N Giacchino Claudio ITA 1661 7 2.50 3.04 -0.54 1708.431607 1945 M 843717 108013

15 2N Gioga Michele ITA 1762 7 5.00 3.66 1.34 1745.711904 1991 M 865311 138563

22 1N Gneo Marco ITA 1700 7 5.00 2.90 2.1 1763.571922 1963 M 825476 104916

39 2N Jirillo Antonio ITA 1609 7 2.00 2.58 -0.58 1706.571549 1952 M 816698 120892

42 2N Leone Cataldo ITA 1600 7 3.00 2.30 0.7 1733.001683 1955 M 816752 117976

37 1N Margoni Casimiro ITA 1612 7 3.00 2.34 0.66 1739.001689 1946 M 2829920 165397

20 CM Martinez Guido ITA 1708 6 3.00 3.42 -0.42 1656.141650 1963 M 817279 106179

40 2N Menini Luca ITA 1607 7 1.50 3.03 -1.53 1656.291427 1963 M 836524 101560

7 1N Miotto Alberto ITA 1813 7 5.50 4.24 1.26 1734.001964 2005 M 2839186 166349

24 1N Nanni Sergio ITA 1695 7 3.00 3.07 -0.07 1741.431692 1959 M 825131 101032

1 1N Negro Raffaele ITA 1875 7 4.00 5.19 -1.19 1687.291738 1948 M 816795 104920

21 2N Onida Davide ITA 1702 7 3.50 2.92 0.58 1763.571764 1965 M 2803092 156785

25 2N Pasin Mattia ITA 1690 7 3.50 3.51 -0.00999999999999981689.291690 2006 M 2839224 163939

26 2N Passon Stefano ITA 1689 7 3.50 3.01 0.49 1740.861741 1963 M 2845887 170934

35 2N Perantoni Matteo ITA 1625 7 2.50 2.75 -0.25 1703.861602 2003 M 2816836 144385

19 1N Petrosino Germano ITA 1730 7 5.00 3.07 1.93 1776.431935 1981 M 829285 129443

31 1N Pisani Valerio ITA 1660 7 3.00 2.24 0.76 1795.571746 1959 M 854689 135906

2 1N Proietti Tocca ToscaITA 1844 6 2.50 4.04 -1.54 1710.831654 1979 F 837245 124029

13 1N Rigo Mario ITA 1767 7 5.50 3.89 1.61 1726.571957 2000 M 885371 142227

14 CM Rizzati Aldo ITA 1762 6 3.50 3.21 0.29 1722.431818 1949 M 2800433 104922

23 CM Roversi Stefano ITA 1697 6 3.00 2.54 0.46 1738.291782 1962 M 813435 101038

28 2N Tencheni Maurizio ITA 1664 7 3.50 3.12 0.38 1705.431706 1950 M 817015 115416
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 2N Fusa Nicola ITA 1647 0 0.00 2.20 -0.7 -21 1742.671421 1960 M 124209
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Negro Raffaele ITA 1875   |  22 1N Gneo Marco ITA 1700 0 - 1

2 23 CM Roversi Stefano ITA 1697   |  2 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1844 0 - 1

3 3 1N Bonini Roberto ITA 1843   |  24 1N Nanni Sergio ITA 1695 1 - 0

4 25 2N Pasin Mattia ITA 1690   |  4 WIM Dubois Martine ITA 1829 0 - 1

5 5 1N Bernard Federico ITA 1825   |  26 2N Passon Stefano ITA 1689 1 - 0

6 27 1N Borboni Paolo ITA 1674   |  7 1N Miotto Alberto ITA 1813 0 - 1

7 8 1N Bocceda Carlo ITA 1792   |  29 1N De Fazio Giovanni ITA 1664 0 - 1

8 28 2N Tencheni Maurizio ITA 1664   |  9 2N Cambria Gilberto ITA 1791 Â½ - Â½

9 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1789   |  30 2N Giacchino Claudio ITA 1661 1 - 0

10 31 1N Pisani Valerio ITA 1660   |  11 1N De Paoli Emilio ITA 1784 1 - 0

11 12 1N Boni Gianni ITA 1771   |  32 2N Casalini Vittorio ITA 1652 0 - 1

12 34 1N Benedetti Maurizio ITA 1644   |  13 1N Rigo Mario ITA 1767 0 - 1

13 36 1N Catalfamo Santo ITA 1621   |  14 CM Rizzati Aldo ITA 1762 0 - 1

14 15 2N Gioga Michele ITA 1762   |  35 2N Perantoni Matteo ITA 1625 Â½ - Â½

15 16 2N Cordioli Luca ITA 1754   |  37 1N Margoni Casimiro ITA 1612 1 - 0

16 38 2N Feichter Matthias ITA 1610   |  17 2N Aulehla Jacopo ITA 1743 1 - 0

17 18 1N Danese Aldo ITA 1740   |  39 2N Jirillo Antonio ITA 1609 Â½ - Â½

18 40 2N Menini Luca ITA 1607   |  19 1N Petrosino Germano ITA 1730 0 - 1

19 20 CM Martinez Guido ITA 1708   |  41 2N Bartiromo Gerardo ITA 1605 Â½ - Â½

20 42 2N Leone Cataldo ITA 1600   |  21 2N Onida Davide ITA 1702 0 - 1

21 6 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820   |  0 - F

22 33 2N Fusa Nicola ITA 1647   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1844   |  16 2N Cordioli Luca 1 ITA 1754 Â½ - Â½

2 19 1N Petrosino Germano 1 ITA 1730   |  3 1N Bonini Roberto 1 ITA 1843 1 - 0

3 4 WIM Dubois Martine 1 ITA 1829   |  21 2N Onida Davide 1 ITA 1702 0 - 1

4 22 1N Gneo Marco 1 ITA 1700   |  5 1N Bernard Federico 1 ITA 1825 0 - 1

5 7 1N Miotto Alberto 1 ITA 1813   |  31 1N Pisani Valerio 1 ITA 1660 Â½ - Â½

6 29 1N De Fazio Giovanni 1 ITA 1664   |  10 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1789 1 - 0

7 13 1N Rigo Mario 1 ITA 1767   |  38 2N Feichter Matthias 1 ITA 1610 1 - 0

8 14 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1762   |  33 2N Fusa Nicola 1 ITA 1647 1 - 0

9 32 2N Casalini Vittorio 1 ITA 1652   |  15 2N Gioga Michele 0.5 ITA 1762 0 - 1

10 9 2N Cambria Gilberto 0.5 ITA 1791   |  20 CM Martinez Guido 0.5 ITA 1708 1 - 0

11 35 2N Perantoni Matteo 0.5 ITA 1625   |  18 1N Danese Aldo 0.5 ITA 1740 0 - 1

12 39 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1609   |  28 2N Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1664 Â½ - Â½

13 41 2N Bartiromo Gerardo 0.5 ITA 1605   |  1 1N Negro Raffaele 0 ITA 1875 0 - 1

14 6 CM Dallaglio Giovanni 0 ITA 1820   |  27 1N Borboni Paolo 0 ITA 1674 Â½ - Â½

15 26 2N Passon Stefano 0 ITA 1689   |  8 1N Bocceda Carlo 0 ITA 1792 Â½ - Â½

16 11 1N De Paoli Emilio 0 ITA 1784   |  34 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1644 Â½ - Â½

17 30 2N Giacchino Claudio 0 ITA 1661   |  12 1N Boni Gianni 0 ITA 1771 Â½ - Â½

18 17 2N Aulehla Jacopo 0 ITA 1743   |  36 1N Catalfamo Santo 0 ITA 1621 1 - 0

19 37 1N Margoni Casimiro 0 ITA 1612   |  23 CM Roversi Stefano 0 ITA 1697 0 - 1

20 24 1N Nanni Sergio 0 ITA 1695   |  40 2N Menini Luca 0 ITA 1607 1 - 0

21 42 2N Leone Cataldo 0 ITA 1600   |  25 2N Pasin Mattia 0 ITA 1690 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Bernard Federico 2 ITA 1825   |  19 1N Petrosino Germano 2 ITA 1730 Â½ - Â½

2 21 2N Onida Davide 2 ITA 1702   |  13 1N Rigo Mario 2 ITA 1767 0 - 1

3 29 1N De Fazio Giovanni 2 ITA 1664   |  14 CM Rizzati Aldo 2 ITA 1762 0 - 1

4 15 2N Gioga Michele 1.5 ITA 1762   |  2 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1844 1 - 0

5 16 2N Cordioli Luca 1.5 ITA 1754   |  7 1N Miotto Alberto 1.5 ITA 1813 0 - 1

6 18 1N Danese Aldo 1.5 ITA 1740   |  9 2N Cambria Gilberto 1.5 ITA 1791 0 - 1

7 31 1N Pisani Valerio 1.5 ITA 1660   |  3 1N Bonini Roberto 1 ITA 1843 0 - 1

8 1 1N Negro Raffaele 1 ITA 1875   |  24 1N Nanni Sergio 1 ITA 1695 1 - 0

9 28 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1664   |  4 WIM Dubois Martine 1 ITA 1829 Â½ - Â½

10 10 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1789   |  32 2N Casalini Vittorio 1 ITA 1652 1 - 0

11 33 2N Fusa Nicola 1 ITA 1647   |  17 2N Aulehla Jacopo 1 ITA 1743 1 - 0

12 38 2N Feichter Matthias 1 ITA 1610   |  22 1N Gneo Marco 1 ITA 1700 0 - 1

13 23 CM Roversi Stefano 1 ITA 1697   |  39 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1609 1 - 0

14 34 1N Benedetti Maurizio 0.5 ITA 1644   |  6 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1820 Â½ - Â½

15 8 1N Bocceda Carlo 0.5 ITA 1792   |  30 2N Giacchino Claudio 0.5 ITA 1661 0 - 1

16 27 1N Borboni Paolo 0.5 ITA 1674   |  11 1N De Paoli Emilio 0.5 ITA 1784 Â½ - Â½

17 12 1N Boni Gianni 0.5 ITA 1771   |  26 2N Passon Stefano 0.5 ITA 1689 0 - 1

18 20 CM Martinez Guido 0.5 ITA 1708   |  35 2N Perantoni Matteo 0.5 ITA 1625 Â½ - Â½

19 25 2N Pasin Mattia 0.5 ITA 1690   |  41 2N Bartiromo Gerardo 0.5 ITA 1605 1 - 0

20 36 1N Catalfamo Santo 0 ITA 1621   |  42 2N Leone Cataldo 0.5 ITA 1600 0 - 1

21 40 2N Menini Luca 0 ITA 1607   |  37 1N Margoni Casimiro 0 ITA 1612 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Rigo Mario 3 ITA 1767   |  14 CM Rizzati Aldo 3 ITA 1762 1 - 0

2 9 2N Cambria Gilberto 2.5 ITA 1791   |  5 1N Bernard Federico 2.5 ITA 1825 1 - 0

3 7 1N Miotto Alberto 2.5 ITA 1813   |  15 2N Gioga Michele 2.5 ITA 1762 1 - 0

4 19 1N Petrosino Germano 2.5 ITA 1730   |  10 CM Del Nevo Claudio 2 ITA 1789 1 - 0

5 21 2N Onida Davide 2 ITA 1702   |  1 1N Negro Raffaele 2 ITA 1875 Â½ - Â½

6 3 1N Bonini Roberto 2 ITA 1843   |  23 CM Roversi Stefano 2 ITA 1697 1 - 0

7 22 1N Gneo Marco 2 ITA 1700   |  29 1N De Fazio Giovanni 2 ITA 1664 1 - 0

8 33 2N Fusa Nicola 2 ITA 1647   |  16 2N Cordioli Luca 1.5 ITA 1754 0 - 1

9 2 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1844   |  31 1N Pisani Valerio 1.5 ITA 1660 0 - 1

10 4 WIM Dubois Martine 1.5 ITA 1829   |  42 2N Leone Cataldo 1.5 ITA 1600 1 - 0

11 26 2N Passon Stefano 1.5 ITA 1689   |  18 1N Danese Aldo 1.5 ITA 1740 Â½ - Â½

12 30 2N Giacchino Claudio 1.5 ITA 1661   |  25 2N Pasin Mattia 1.5 ITA 1690 0 - 1

13 11 1N De Paoli Emilio 1 ITA 1784   |  28 2N Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1664 1 - 0

14 32 2N Casalini Vittorio 1 ITA 1652   |  6 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1820 0 - 1

15 17 2N Aulehla Jacopo 1 ITA 1743   |  34 1N Benedetti Maurizio 1 ITA 1644 1 - 0

16 37 1N Margoni Casimiro 1 ITA 1612   |  20 CM Martinez Guido 1 ITA 1708 1 - 0

17 24 1N Nanni Sergio 1 ITA 1695   |  38 2N Feichter Matthias 1 ITA 1610 1 - 0

18 35 2N Perantoni Matteo 1 ITA 1625   |  27 1N Borboni Paolo 1 ITA 1674 1 - 0

19 39 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1609   |  8 1N Bocceda Carlo 0.5 ITA 1792 0 - 1

20 41 2N Bartiromo Gerardo 0.5 ITA 1605   |  12 1N Boni Gianni 0.5 ITA 1771 Â½ - Â½

21 40 2N Menini Luca 0 ITA 1607   |  36 1N Catalfamo Santo 0 ITA 1621 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Miotto Alberto 3.5 ITA 1813   |  13 1N Rigo Mario 4 ITA 1767 1 - 0

2 19 1N Petrosino Germano 3.5 ITA 1730   |  9 2N Cambria Gilberto 3.5 ITA 1791 Â½ - Â½

3 14 CM Rizzati Aldo 3 ITA 1762   |  3 1N Bonini Roberto 3 ITA 1843 Â½ - Â½

4 15 2N Gioga Michele 2.5 ITA 1762   |  22 1N Gneo Marco 3 ITA 1700 1 - 0

5 1 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 1875   |  16 2N Cordioli Luca 2.5 ITA 1754 Â½ - Â½

6 31 1N Pisani Valerio 2.5 ITA 1660   |  4 WIM Dubois Martine 2.5 ITA 1829 Â½ - Â½

7 5 1N Bernard Federico 2.5 ITA 1825   |  21 2N Onida Davide 2.5 ITA 1702 1 - 0

8 25 2N Pasin Mattia 2.5 ITA 1690   |  17 2N Aulehla Jacopo 2 ITA 1743 0 - 1

9 6 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1820   |  24 1N Nanni Sergio 2 ITA 1695 1 - 0

10 10 CM Del Nevo Claudio 2 ITA 1789   |  26 2N Passon Stefano 2 ITA 1689 1 - 0

11 29 1N De Fazio Giovanni 2 ITA 1664   |  11 1N De Paoli Emilio 2 ITA 1784 0 - 1

12 18 1N Danese Aldo 2 ITA 1740   |  37 1N Margoni Casimiro 2 ITA 1612 1 - 0

13 23 CM Roversi Stefano 2 ITA 1697   |  33 2N Fusa Nicola 2 ITA 1647 1 - 0

14 28 2N Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1664   |  35 2N Perantoni Matteo 2 ITA 1625 Â½ - Â½

15 8 1N Bocceda Carlo 1.5 ITA 1792   |  2 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1844 Â½ - Â½

16 42 2N Leone Cataldo 1.5 ITA 1600   |  30 2N Giacchino Claudio 1.5 ITA 1661 1 - 0

17 12 1N Boni Gianni 1 ITA 1771   |  39 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1609 Â½ - Â½

18 20 CM Martinez Guido 1 ITA 1708   |  32 2N Casalini Vittorio 1 ITA 1652 1 - 0

19 27 1N Borboni Paolo 1 ITA 1674   |  41 2N Bartiromo Gerardo 1 ITA 1605 0 - 1

20 34 1N Benedetti Maurizio 1 ITA 1644   |  36 1N Catalfamo Santo 0.5 ITA 1621 1 - 0

21 38 2N Feichter Matthias 1 ITA 1610   |  40 2N Menini Luca 0.5 ITA 1607 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Cambria Gilberto 4 ITA 1791   |  7 1N Miotto Alberto 4.5 ITA 1813 Â½ - Â½

2 13 1N Rigo Mario 4 ITA 1767   |  19 1N Petrosino Germano 4 ITA 1730 Â½ - Â½

3 3 1N Bonini Roberto 3.5 ITA 1843   |  15 2N Gioga Michele 3.5 ITA 1762 Â½ - Â½

4 14 CM Rizzati Aldo 3.5 ITA 1762   |  5 1N Bernard Federico 3.5 ITA 1825 0 - 1

5 17 2N Aulehla Jacopo 3 ITA 1743   |  1 1N Negro Raffaele 3 ITA 1875 1 - 0

6 4 WIM Dubois Martine 3 ITA 1829   |  18 1N Danese Aldo 3 ITA 1740 1 - 0

7 16 2N Cordioli Luca 3 ITA 1754   |  6 CM Dallaglio Giovanni 3 ITA 1820 0 - 1

8 22 1N Gneo Marco 3 ITA 1700   |  10 CM Del Nevo Claudio 3 ITA 1789 1 - 0

9 11 1N De Paoli Emilio 3 ITA 1784   |  23 CM Roversi Stefano 3 ITA 1697 0 - 1

10 21 2N Onida Davide 2.5 ITA 1702   |  31 1N Pisani Valerio 3 ITA 1660 1 - 0

11 35 2N Perantoni Matteo 2.5 ITA 1625   |  25 2N Pasin Mattia 2.5 ITA 1690 0 - 1

12 2 1N Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1844   |  42 2N Leone Cataldo 2.5 ITA 1600 Â½ - Â½

13 37 1N Margoni Casimiro 2 ITA 1612   |  8 1N Bocceda Carlo 2 ITA 1792 1 - 0

14 33 2N Fusa Nicola 2 ITA 1647   |  20 CM Martinez Guido 2 ITA 1708 Â½ - Â½

15 24 1N Nanni Sergio 2 ITA 1695   |  28 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1664 0 - 1

16 26 2N Passon Stefano 2 ITA 1689   |  34 1N Benedetti Maurizio 2 ITA 1644 Â½ - Â½

17 41 2N Bartiromo Gerardo 2 ITA 1605   |  29 1N De Fazio Giovanni 2 ITA 1664 1 - 0

18 38 2N Feichter Matthias 1.5 ITA 1610   |  12 1N Boni Gianni 1.5 ITA 1771 Â½ - Â½

19 30 2N Giacchino Claudio 1.5 ITA 1661   |  39 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1609 1 - 0

20 32 2N Casalini Vittorio 1 ITA 1652   |  40 2N Menini Luca 1 ITA 1607 1 - 0

21 36 1N Catalfamo Santo 0.5 ITA 1621   |  27 1N Borboni Paolo 1 ITA 1674 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Miotto Alberto 5 ITA 1813   |  19 1N Petrosino Germano 4.5 ITA 1730 Â½ - Â½

2 5 1N Bernard Federico 4.5 ITA 1825   |  13 1N Rigo Mario 4.5 ITA 1767 0 - 1

3 3 1N Bonini Roberto 4 ITA 1843   |  9 2N Cambria Gilberto 4.5 ITA 1791 Â½ - Â½

4 23 CM Roversi Stefano 4 ITA 1697   |  4 WIM Dubois Martine 4 ITA 1829 0 - 1

5 6 CM Dallaglio Giovanni 4 ITA 1820   |  22 1N Gneo Marco 4 ITA 1700 0 - 1

6 15 2N Gioga Michele 4 ITA 1762   |  17 2N Aulehla Jacopo 4 ITA 1743 1 - 0

7 25 2N Pasin Mattia 3.5 ITA 1690   |  14 CM Rizzati Aldo 3.5 ITA 1762 0 - 1

8 10 CM Del Nevo Claudio 3 ITA 1789   |  21 2N Onida Davide 3.5 ITA 1702 1 - 0

9 1 1N Negro Raffaele 3 ITA 1875   |  37 1N Margoni Casimiro 3 ITA 1612 1 - 0

10 42 2N Leone Cataldo 3 ITA 1600   |  11 1N De Paoli Emilio 3 ITA 1784 0 - 1

11 31 1N Pisani Valerio 3 ITA 1660   |  16 2N Cordioli Luca 3 ITA 1754 0 - 1

12 28 2N Tencheni Maurizio 3 ITA 1664   |  41 2N Bartiromo Gerardo 3 ITA 1605 Â½ - Â½

13 20 CM Martinez Guido 2.5 ITA 1708   |  30 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA 1661 1 - 0

14 35 2N Perantoni Matteo 2.5 ITA 1625   |  26 2N Passon Stefano 2.5 ITA 1689 0 - 1

15 8 1N Bocceda Carlo 2 ITA 1792   |  33 2N Fusa Nicola 2.5 ITA 1647 1 - 0

16 12 1N Boni Gianni 2 ITA 1771   |  24 1N Nanni Sergio 2 ITA 1695 0 - 1

17 40 2N Menini Luca 1 ITA 1607   |  27 1N Borboni Paolo 1.5 ITA 1674 Â½ - Â½

18 39 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1609   |  36 1N Catalfamo Santo 1 ITA 1621 Â½ - Â½

19 18 1N Danese Aldo 3 ITA 1740   |  0 - F

20 2 1N Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA 1844   |  0 - F

21 34 1N Benedetti Maurizio 2.5 ITA 1644   |  1 - F

22 29 1N De Fazio Giovanni 2 ITA 1664   |  0 - F

23 32 2N Casalini Vittorio 2 ITA 1652   |  0 - F

24 38 2N Feichter Matthias 2 ITA 1610   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

1 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1738 Media: 1687.29 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Gneo Marco ITA 1700 175 0.73 0 0 0

2 N 41 2N Bartiromo Gerardo ITA 1605 270 0.83 1 1 1

3 B 24 1N Nanni Sergio ITA 1695 180 0.74 1 2 2

4 N 21 2N Onida Davide ITA 1702 173 0.73 Â½ 2 2

5 B 16 2N Cordioli Luca ITA 1754 121 0.66 Â½ 2 2

6 N 17 2N Aulehla Jacopo ITA 1743 132 0.68 0 2 2

7 B 37 1N Margoni Casimiro ITA 1612 263 0.82 1 3 3

5.19 3 3

2 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1654 Media: 1710.83 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Roversi Stefano ITA 1697 147 0.7 1 1 1

2 B 16 2N Cordioli Luca ITA 1754 90 0.62 Â½ 1 1

3 N 15 2N Gioga Michele ITA 1762 82 0.61 0 1 1

4 B 31 1N Pisani Valerio ITA 1660 184 0.74 0 1 1

5 N 8 1N Bocceda Carlo ITA 1792 52 0.57 Â½ 1 1

6 B 42 2N Leone Cataldo ITA 1600 244 0.8 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

4.04 1 1

3 Bonini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1831 Media: 1728.14 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Nanni Sergio ITA 1695 148 0.7 1 1 1

2 N 19 1N Petrosino Germano ITA 1730 113 0.65 0 1 1

3 N 31 1N Pisani Valerio ITA 1660 183 0.74 1 2 2

4 B 23 CM Roversi Stefano ITA 1697 146 0.7 1 3 3

5 N 14 CM Rizzati Aldo ITA 1762 81 0.61 Â½ 3 3

6 B 15 2N Gioga Michele ITA 1762 81 0.61 Â½ 3 3

7 B 9 2N Cambria Gilberto ITA 1791 52 0.57 Â½ 3 3

4.58 3 3

4 Dubois Martine
WIM ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1837 Media: 1679.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Pasin Mattia ITA 1690 139 0.69 1 1 1

2 B 21 2N Onida Davide ITA 1702 127 0.67 0 1 1

3 N 28 2N Tencheni Maurizio ITA 1664 165 0.72 Â½ 1 1

4 B 42 2N Leone Cataldo ITA 1600 229 0.79 1 2 2

5 N 31 1N Pisani Valerio ITA 1660 169 0.72 Â½ 2 2

6 B 18 1N Danese Aldo ITA 1740 89 0.62 1 3 3

7 N 23 CM Roversi Stefano ITA 1697 132 0.68 1 4 4

4.89 4 4
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II OPEN INTERNAZIONALE DI SCACCHI (1801017B)
VERONA - 02-01-2018 - 06-01-2018

5 Bernard Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1837 Media: 1734.43 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Passon Stefano ITA 1689 136 0.68 1 1 1

2 N 22 1N Gneo Marco ITA 1700 125 0.67 1 2 2

3 B 19 1N Petrosino Germano ITA 1730 95 0.63 Â½ 2 2

4 N 9 2N Cambria Gilberto ITA 1791 34 0.55 0 2 2

5 B 21 2N Onida Davide ITA 1702 123 0.67 1 3 3

6 N 14 CM Rizzati Aldo ITA 1762 63 0.59 1 4 4

7 B 13 1N Rigo Mario ITA 1767 58 0.58 0 4 4

4.37 4 4

6 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1812 Media: 1686.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 1N Borboni Paolo ITA 1674 146 0.7 Â½ 0 0

3 N 34 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 176 0.73 Â½ 0 0

4 N 32 2N Casalini Vittorio ITA 1652 168 0.72 1 1 1

5 B 24 1N Nanni Sergio ITA 1695 125 0.67 1 2 2

6 N 16 2N Cordioli Luca ITA 1754 66 0.59 1 3 3

7 B 22 1N Gneo Marco ITA 1700 120 0.66 0 3 3

4.07 3 3

7 Miotto Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1964 Media: 1734.00 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Borboni Paolo ITA 1674 139 0.69 1 1 1

2 B 31 1N Pisani Valerio ITA 1660 153 0.7 Â½ 1 1

3 N 16 2N Cordioli Luca ITA 1754 59 0.58 1 2 2

4 B 15 2N Gioga Michele ITA 1762 51 0.57 1 3 3

5 B 13 1N Rigo Mario ITA 1767 46 0.56 1 4 4

6 N 9 2N Cambria Gilberto ITA 1791 22 0.53 Â½ 4 4

7 B 19 1N Petrosino Germano ITA 1730 83 0.61 Â½ 4 4

4.24 4 4

8 Bocceda Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1619 Media: 1675.14 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N De Fazio Giovanni ITA 1664 128 0.67 0 0 0

2 N 26 2N Passon Stefano ITA 1689 103 0.64 Â½ 0 0

3 B 30 2N Giacchino Claudio ITA 1661 131 0.68 0 0 0

4 N 39 2N Jirillo Antonio ITA 1609 183 0.74 1 1 1

5 B 2 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1844 -52 0.43 Â½ 1 1

6 N 37 1N Margoni Casimiro ITA 1612 180 0.74 0 1 1

7 B 33 2N Fusa Nicola ITA 1647 1 1 2

3.9 1 2
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9 Cambria Gilberto
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1919 Media: 1760.43 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Tencheni Maurizio ITA 1664 127 0.67 Â½ 0 0

2 B 20 CM Martinez Guido ITA 1708 83 0.61 1 1 1

3 N 18 1N Danese Aldo ITA 1740 51 0.57 1 2 2

4 B 5 1N Bernard Federico ITA 1825 -34 0.45 1 3 3

5 N 19 1N Petrosino Germano ITA 1730 61 0.58 Â½ 3 3

6 B 7 1N Miotto Alberto ITA 1813 -22 0.47 Â½ 3 3

7 N 3 1N Bonini Roberto ITA 1843 -52 0.43 Â½ 3 3

3.78 3 3

10 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1736 Media: 1685.43 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Giacchino Claudio ITA 1661 128 0.67 1 1 1

2 N 29 1N De Fazio Giovanni ITA 1664 125 0.67 0 1 1

3 B 32 2N Casalini Vittorio ITA 1652 137 0.68 1 2 2

4 N 19 1N Petrosino Germano ITA 1730 59 0.58 0 2 2

5 B 26 2N Passon Stefano ITA 1689 100 0.64 1 3 3

6 N 22 1N Gneo Marco ITA 1700 89 0.62 0 3 3

7 B 21 2N Onida Davide ITA 1702 87 0.62 1 4 4

4.48 4 4

11 De Paoli Emilio
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1708 Media: 1657.57 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Pisani Valerio ITA 1660 124 0.67 0 0 0

2 B 34 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 140 0.69 Â½ 0 0

3 N 27 1N Borboni Paolo ITA 1674 110 0.65 Â½ 0 0

4 B 28 2N Tencheni Maurizio ITA 1664 120 0.66 1 1 1

5 N 29 1N De Fazio Giovanni ITA 1664 120 0.66 1 2 2

6 B 23 CM Roversi Stefano ITA 1697 87 0.62 0 2 2

7 N 42 2N Leone Cataldo ITA 1600 184 0.74 1 3 3

4.69 3 3

12 Boni Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1488 Media: 1645.86 W-We: -2.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Casalini Vittorio ITA 1652 119 0.66 0 0 0

2 N 30 2N Giacchino Claudio ITA 1661 110 0.65 Â½ 0 0

3 B 26 2N Passon Stefano ITA 1689 82 0.61 0 0 0

4 N 41 2N Bartiromo Gerardo ITA 1605 166 0.72 Â½ 0 0

5 B 39 2N Jirillo Antonio ITA 1609 162 0.71 Â½ 0 0

6 N 38 2N Feichter Matthias ITA 1610 161 0.71 Â½ 0 0

7 B 24 1N Nanni Sergio ITA 1695 76 0.6 0 0 0

4.66 0 0
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13 Rigo Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1957 Media: 1726.57 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 123 0.67 1 1 1

2 B 38 2N Feichter Matthias ITA 1610 157 0.71 1 2 2

3 N 21 2N Onida Davide ITA 1702 65 0.59 1 3 3

4 B 14 CM Rizzati Aldo ITA 1762 5 0.51 1 4 4

5 N 7 1N Miotto Alberto ITA 1813 -46 0.44 0 4 4

6 B 19 1N Petrosino Germano ITA 1730 37 0.55 Â½ 4 4

7 N 5 1N Bernard Federico ITA 1825 -58 0.42 1 5 5

3.89 5 5

14 Rizzati Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1818 Media: 1722.43 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1N Catalfamo Santo ITA 1621 141 0.69 1 1 1

2 B 33 2N Fusa Nicola ITA 1647 1 1 2

3 N 29 1N De Fazio Giovanni ITA 1664 98 0.63 1 2 3

4 N 13 1N Rigo Mario ITA 1767 -5 0.49 0 2 3

5 B 3 1N Bonini Roberto ITA 1843 -81 0.39 Â½ 2 3

6 B 5 1N Bernard Federico ITA 1825 -63 0.41 0 2 3

7 N 25 2N Pasin Mattia ITA 1690 72 0.6 1 3 4

3.21 3 4

15 Gioga Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1904 Media: 1745.71 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Perantoni Matteo ITA 1625 137 0.68 Â½ 0 0

2 N 32 2N Casalini Vittorio ITA 1652 110 0.65 1 1 1

3 B 2 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1844 -82 0.39 1 2 2

4 N 7 1N Miotto Alberto ITA 1813 -51 0.43 0 2 2

5 B 22 1N Gneo Marco ITA 1700 62 0.59 1 3 3

6 N 3 1N Bonini Roberto ITA 1843 -81 0.39 Â½ 3 3

7 B 17 2N Aulehla Jacopo ITA 1743 19 0.53 1 4 4

3.66 4 4

16 Cordioli Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1797 Media: 1753.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Margoni Casimiro ITA 1612 142 0.69 1 1 1

2 N 2 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1844 -90 0.38 Â½ 1 1

3 B 7 1N Miotto Alberto ITA 1813 -59 0.42 0 1 1

4 N 33 2N Fusa Nicola ITA 1647 1 1 2

5 N 1 1N Negro Raffaele ITA 1875 -121 0.34 Â½ 1 2

6 B 6 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 -66 0.41 0 1 2

7 N 31 1N Pisani Valerio ITA 1660 94 0.63 1 2 3

2.87 2 3
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17 Aulehla Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1736 Media: 1692.71 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Feichter Matthias ITA 1610 133 0.68 0 0 0

2 B 36 1N Catalfamo Santo ITA 1621 122 0.67 1 1 1

3 N 33 2N Fusa Nicola ITA 1647 0 1 1

4 B 34 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 99 0.64 1 2 2

5 N 25 2N Pasin Mattia ITA 1690 53 0.57 1 3 3

6 B 1 1N Negro Raffaele ITA 1875 -132 0.32 1 4 4

7 N 15 2N Gioga Michele ITA 1762 -19 0.47 0 4 4

3.35 4 4

18 Danese Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1693 Media: 1692.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Jirillo Antonio ITA 1609 131 0.68 Â½ 0 0

2 N 35 2N Perantoni Matteo ITA 1625 115 0.66 1 1 1

3 B 9 2N Cambria Gilberto ITA 1791 -51 0.43 0 1 1

4 N 26 2N Passon Stefano ITA 1689 51 0.57 Â½ 1 1

5 B 37 1N Margoni Casimiro ITA 1612 128 0.67 1 2 2

6 N 4 WIM Dubois Martine ITA 1829 -89 0.38 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.39 2 2

19 Petrosino Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1935 Media: 1776.43 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Menini Luca ITA 1607 123 0.67 1 1 1

2 B 3 1N Bonini Roberto ITA 1843 -113 0.35 1 2 2

3 N 5 1N Bernard Federico ITA 1825 -95 0.37 Â½ 2 2

4 B 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1789 -59 0.42 1 3 3

5 B 9 2N Cambria Gilberto ITA 1791 -61 0.42 Â½ 3 3

6 N 13 1N Rigo Mario ITA 1767 -37 0.45 Â½ 3 3

7 N 7 1N Miotto Alberto ITA 1813 -83 0.39 Â½ 3 3

3.07 3 3

20 Martinez Guido
CM ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1650 Media: 1656.14 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N Bartiromo Gerardo ITA 1605 103 0.64 Â½ 0 0

2 N 9 2N Cambria Gilberto ITA 1791 -83 0.39 0 0 0

3 B 35 2N Perantoni Matteo ITA 1625 83 0.61 Â½ 0 0

4 N 37 1N Margoni Casimiro ITA 1612 96 0.63 0 0 0

5 B 32 2N Casalini Vittorio ITA 1652 56 0.58 1 1 1

6 N 33 2N Fusa Nicola ITA 1647 Â½ 1 1

7 B 30 2N Giacchino Claudio ITA 1661 47 0.57 1 2 2

3.42 2 2
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21 Onida Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1764 Media: 1763.57 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Leone Cataldo ITA 1600 102 0.64 1 1 1

2 N 4 WIM Dubois Martine ITA 1829 -127 0.33 1 2 2

3 B 13 1N Rigo Mario ITA 1767 -65 0.41 0 2 2

4 B 1 1N Negro Raffaele ITA 1875 -173 0.27 Â½ 2 2

5 N 5 1N Bernard Federico ITA 1825 -123 0.33 0 2 2

6 B 31 1N Pisani Valerio ITA 1660 42 0.56 1 3 3

7 N 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1789 -87 0.38 0 3 3

2.92 3 3

22 Gneo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1922 Media: 1763.57 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Negro Raffaele ITA 1875 -175 0.27 1 1 1

2 B 5 1N Bernard Federico ITA 1825 -125 0.33 0 1 1

3 N 38 2N Feichter Matthias ITA 1610 90 0.62 1 2 2

4 B 29 1N De Fazio Giovanni ITA 1664 36 0.55 1 3 3

5 N 15 2N Gioga Michele ITA 1762 -62 0.41 0 3 3

6 B 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1789 -89 0.38 1 4 4

7 N 6 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 -120 0.34 1 5 5

2.9 5 5

23 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1782 Media: 1738.29 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1844 -147 0.3 0 0 0

2 N 37 1N Margoni Casimiro ITA 1612 85 0.62 1 1 1

3 B 39 2N Jirillo Antonio ITA 1609 88 0.62 1 2 2

4 N 3 1N Bonini Roberto ITA 1843 -146 0.3 0 2 2

5 B 33 2N Fusa Nicola ITA 1647 1 2 3

6 N 11 1N De Paoli Emilio ITA 1784 -87 0.38 1 3 4

7 B 4 WIM Dubois Martine ITA 1829 -132 0.32 0 3 4

2.54 3 4

24 Nanni Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1692 Media: 1741.43 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Bonini Roberto ITA 1843 -148 0.3 0 0 0

2 B 40 2N Menini Luca ITA 1607 88 0.62 1 1 1

3 N 1 1N Negro Raffaele ITA 1875 -180 0.26 0 1 1

4 B 38 2N Feichter Matthias ITA 1610 85 0.62 1 2 2

5 N 6 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 -125 0.33 0 2 2

6 B 28 2N Tencheni Maurizio ITA 1664 31 0.54 0 2 2

7 N 12 1N Boni Gianni ITA 1771 -76 0.4 1 3 3

3.07 3 3
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25 Pasin Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1690 Media: 1689.29 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 WIM Dubois Martine ITA 1829 -139 0.31 0 0 0

2 N 42 2N Leone Cataldo ITA 1600 90 0.62 Â½ 0 0

3 B 41 2N Bartiromo Gerardo ITA 1605 85 0.62 1 1 1

4 N 30 2N Giacchino Claudio ITA 1661 29 0.54 1 2 2

5 B 17 2N Aulehla Jacopo ITA 1743 -53 0.43 0 2 2

6 N 35 2N Perantoni Matteo ITA 1625 65 0.59 1 3 3

7 B 14 CM Rizzati Aldo ITA 1762 -72 0.4 0 3 3

3.51 3 3

26 Passon Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1741 Media: 1740.86 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bernard Federico ITA 1825 -136 0.32 0 0 0

2 B 8 1N Bocceda Carlo ITA 1792 -103 0.36 Â½ 0 0

3 N 12 1N Boni Gianni ITA 1771 -82 0.39 1 1 1

4 B 18 1N Danese Aldo ITA 1740 -51 0.43 Â½ 1 1

5 N 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1789 -100 0.36 0 1 1

6 B 34 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 45 0.56 Â½ 1 1

7 N 35 2N Perantoni Matteo ITA 1625 64 0.59 1 2 2

3.01 2 2

27 Borboni Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1539 Media: 1696.43 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Miotto Alberto ITA 1813 -139 0.31 0 0 0

2 N 6 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 -146 0.3 Â½ 0 0

3 B 11 1N De Paoli Emilio ITA 1784 -110 0.35 Â½ 0 0

4 N 35 2N Perantoni Matteo ITA 1625 49 0.57 0 0 0

5 B 41 2N Bartiromo Gerardo ITA 1605 69 0.6 0 0 0

6 N 36 1N Catalfamo Santo ITA 1621 53 0.57 Â½ 0 0

7 N 40 2N Menini Luca ITA 1607 67 0.59 Â½ 0 0

3.29 0 0

28 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1706 Media: 1705.43 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cambria Gilberto ITA 1791 -127 0.33 Â½ 0 0

2 N 39 2N Jirillo Antonio ITA 1609 55 0.58 Â½ 0 0

3 B 4 WIM Dubois Martine ITA 1829 -165 0.28 Â½ 0 0

4 N 11 1N De Paoli Emilio ITA 1784 -120 0.34 0 0 0

5 B 35 2N Perantoni Matteo ITA 1625 39 0.55 Â½ 0 0

6 N 24 1N Nanni Sergio ITA 1695 -31 0.46 1 1 1

7 B 41 2N Bartiromo Gerardo ITA 1605 59 0.58 Â½ 1 1

3.12 1 1
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29 De Fazio Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1614 Media: 1738.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bocceda Carlo ITA 1792 -128 0.33 1 1 1

2 B 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1789 -125 0.33 1 2 2

3 B 14 CM Rizzati Aldo ITA 1762 -98 0.37 0 2 2

4 N 22 1N Gneo Marco ITA 1700 -36 0.45 0 2 2

5 B 11 1N De Paoli Emilio ITA 1784 -120 0.34 0 2 2

6 N 41 2N Bartiromo Gerardo ITA 1605 59 0.58 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.4 2 2

30 Giacchino Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1607 Media: 1708.43 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1789 -128 0.33 0 0 0

2 B 12 1N Boni Gianni ITA 1771 -110 0.35 Â½ 0 0

3 N 8 1N Bocceda Carlo ITA 1792 -131 0.32 1 1 1

4 B 25 2N Pasin Mattia ITA 1690 -29 0.46 0 1 1

5 N 42 2N Leone Cataldo ITA 1600 61 0.58 0 1 1

6 B 39 2N Jirillo Antonio ITA 1609 52 0.57 1 2 2

7 N 20 CM Martinez Guido ITA 1708 -47 0.43 0 2 2

3.04 2 2

31 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1746 Media: 1795.57 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N De Paoli Emilio ITA 1784 -124 0.33 1 1 1

2 N 7 1N Miotto Alberto ITA 1813 -153 0.3 Â½ 1 1

3 B 3 1N Bonini Roberto ITA 1843 -183 0.26 0 1 1

4 N 2 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1844 -184 0.26 1 2 2

5 B 4 WIM Dubois Martine ITA 1829 -169 0.28 Â½ 2 2

6 N 21 2N Onida Davide ITA 1702 -42 0.44 0 2 2

7 B 16 2N Cordioli Luca ITA 1754 -94 0.37 0 2 2

2.24 2 2

32 Casalini Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1618 Media: 1742.83 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Boni Gianni ITA 1771 -119 0.34 1 1 1

2 B 15 2N Gioga Michele ITA 1762 -110 0.35 0 1 1

3 N 10 CM Del Nevo Claudio ITA 1789 -137 0.32 0 1 1

4 B 6 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 -168 0.28 0 1 1

5 N 20 CM Martinez Guido ITA 1708 -56 0.42 0 1 1

6 B 40 2N Menini Luca ITA 1607 45 0.56 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.27 2 2
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33 Fusa Nicola
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: -21 Perf: 1421 Media: 1742.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 CM Rizzati Aldo ITA 1762 -115 0.34 0 0 1

3 B 17 2N Aulehla Jacopo ITA 1743 -96 0.37 1 1 2

4 B 16 2N Cordioli Luca ITA 1754 -107 0.35 0 1 2

5 N 23 CM Roversi Stefano ITA 1697 -50 0.43 0 1 2

6 B 20 CM Martinez Guido ITA 1708 -61 0.42 Â½ 1 2

7 N 8 1N Bocceda Carlo ITA 1792 -145 0.31 0 1 2

2.22 1 2

34 Benedetti Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1681 Media: 1737.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Rigo Mario ITA 1767 -123 0.33 0 0 0

2 N 11 1N De Paoli Emilio ITA 1784 -140 0.31 Â½ 0 0

3 B 6 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 -176 0.27 Â½ 0 0

4 N 17 2N Aulehla Jacopo ITA 1743 -99 0.36 0 0 0

5 B 36 1N Catalfamo Santo ITA 1621 23 0.53 1 1 1

6 N 26 2N Passon Stefano ITA 1689 -45 0.44 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

2.24 1 2

35 Perantoni Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1602 Media: 1703.86 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Gioga Michele ITA 1762 -137 0.32 Â½ 0 0

2 B 18 1N Danese Aldo ITA 1740 -115 0.34 0 0 0

3 N 20 CM Martinez Guido ITA 1708 -83 0.39 Â½ 0 0

4 B 27 1N Borboni Paolo ITA 1674 -49 0.43 1 1 1

5 N 28 2N Tencheni Maurizio ITA 1664 -39 0.45 Â½ 1 1

6 B 25 2N Pasin Mattia ITA 1690 -65 0.41 0 1 1

7 B 26 2N Passon Stefano ITA 1689 -64 0.41 0 1 1

2.75 1 1

36 Catalfamo Santo
1N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1433 Media: 1662.71 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Rizzati Aldo ITA 1762 -141 0.31 0 0 0

2 N 17 2N Aulehla Jacopo ITA 1743 -122 0.33 0 0 0

3 B 42 2N Leone Cataldo ITA 1600 21 0.53 0 0 0

4 N 40 2N Menini Luca ITA 1607 14 0.52 Â½ 0 0

5 N 34 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 -23 0.47 0 0 0

6 B 27 1N Borboni Paolo ITA 1674 -53 0.43 Â½ 0 0

7 N 39 2N Jirillo Antonio ITA 1609 12 0.52 Â½ 0 0

3.11 0 0
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37 Margoni Casimiro
1N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1689 Media: 1739.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Cordioli Luca ITA 1754 -142 0.31 0 0 0

2 B 23 CM Roversi Stefano ITA 1697 -85 0.38 0 0 0

3 N 40 2N Menini Luca ITA 1607 5 0.51 1 1 1

4 B 20 CM Martinez Guido ITA 1708 -96 0.37 1 2 2

5 N 18 1N Danese Aldo ITA 1740 -128 0.33 0 2 2

6 B 8 1N Bocceda Carlo ITA 1792 -180 0.26 1 3 3

7 N 1 1N Negro Raffaele ITA 1875 -263 0.18 0 3 3

2.34 3 3

38 Feichter Matthias
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1589 Media: 1713.83 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Aulehla Jacopo ITA 1743 -133 0.32 1 1 1

2 N 13 1N Rigo Mario ITA 1767 -157 0.29 0 1 1

3 B 22 1N Gneo Marco ITA 1700 -90 0.38 0 1 1

4 N 24 1N Nanni Sergio ITA 1695 -85 0.38 0 1 1

5 B 40 2N Menini Luca ITA 1607 3 0.5 Â½ 1 1

6 B 12 1N Boni Gianni ITA 1771 -161 0.29 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

2.16 1 2

39 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1549 Media: 1706.57 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Danese Aldo ITA 1740 -131 0.32 Â½ 0 0

2 B 28 2N Tencheni Maurizio ITA 1664 -55 0.42 Â½ 0 0

3 N 23 CM Roversi Stefano ITA 1697 -88 0.38 0 0 0

4 B 8 1N Bocceda Carlo ITA 1792 -183 0.26 0 0 0

5 N 12 1N Boni Gianni ITA 1771 -162 0.29 Â½ 0 0

6 N 30 2N Giacchino Claudio ITA 1661 -52 0.43 0 0 0

7 B 36 1N Catalfamo Santo ITA 1621 -12 0.48 Â½ 0 0

2.58 0 0

40 Menini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1427 Media: 1656.29 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Petrosino Germano ITA 1730 -123 0.33 0 0 0

2 N 24 1N Nanni Sergio ITA 1695 -88 0.38 0 0 0

3 B 37 1N Margoni Casimiro ITA 1612 -5 0.49 0 0 0

4 B 36 1N Catalfamo Santo ITA 1621 -14 0.48 Â½ 0 0

5 N 38 2N Feichter Matthias ITA 1610 -3 0.5 Â½ 0 0

6 N 32 2N Casalini Vittorio ITA 1652 -45 0.44 0 0 0

7 B 27 1N Borboni Paolo ITA 1674 -67 0.41 Â½ 0 0

3.03 0 0
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41 Bartiromo Gerardo
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1721 Media: 1720.86 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Martinez Guido ITA 1708 -103 0.36 Â½ 0 0

2 B 1 1N Negro Raffaele ITA 1875 -270 0.17 0 0 0

3 N 25 2N Pasin Mattia ITA 1690 -85 0.38 0 0 0

4 B 12 1N Boni Gianni ITA 1771 -166 0.28 Â½ 0 0

5 N 27 1N Borboni Paolo ITA 1674 -69 0.4 1 1 1

6 B 29 1N De Fazio Giovanni ITA 1664 -59 0.42 1 2 2

7 N 28 2N Tencheni Maurizio ITA 1664 -59 0.42 Â½ 2 2

2.43 2 2

42 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1683 Media: 1733.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Onida Davide ITA 1702 -102 0.36 0 0 0

2 B 25 2N Pasin Mattia ITA 1690 -90 0.38 Â½ 0 0

3 N 36 1N Catalfamo Santo ITA 1621 -21 0.47 1 1 1

4 N 4 WIM Dubois Martine ITA 1829 -229 0.21 0 1 1

5 B 30 2N Giacchino Claudio ITA 1661 -61 0.42 1 2 2

6 N 2 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1844 -244 0.2 Â½ 2 2

7 B 11 1N De Paoli Emilio ITA 1784 -184 0.26 0 2 2

2.3 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 2N Fusa Nicola ITA 6 1.5 1742 1549 1647 1960 M 124209
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